广西壮族自治区人民医院协同基地（钦州市第二人民医院）

2019 年住院医师规范化培训第一批招生录取人员公告

我院培训基地根据《广西壮族自治区住院医师规范化培训招收实

施方案（试行）》（桂卫科教发[2016]6 号）和《自治区卫生健康委

办公室关于做好 2019 年住院医师规范化培训招收工作的通知》（桂卫

办发[2019]29 号）等有关文件精神及相关要求，自 2019 年 3 月 5 日

起面向全区招收住院医师规范化培训学员，第一批招生工作已经完成，

现将录取人员名单公布如下。

序号 姓名 性别 毕业院校 毕业时间 学历 规培专业 学员性质

1 方芝敏 女 右江民族医学院 2019.07 本科 麻醉科 社会学员

2 陈强 男 右江民族医学院 2019.07 本科 内科 社会学员

3 凌英梅 女 锦州医科大学 2018.06 本科 内科 社会学员

4 李燕慧 女 右江民族医学院 2019.07 本科 内科 社会学员

5 阮忠亭 男 川北医学院 2017.07 本科 外科 单位委培

6 庞婵娴 女 桂林医学院 2019.06 本科 内科 社会学员

7 梁栋 男 桂林医学院 2019.07 本科 内科 社会学员

8 许文婷 女 右江民族医学院 2019.07 本科 内科 社会学员

9 仇文勇 男 右江民族医学院 2019.07 本科 放射科 社会学员

10 李锋景 男 桂林医学院 2019.06 本科 外科 社会学员

11 秦玉洁 女 桂林医学院 2019.06 本科 内科 单位委培

12 檀开宇 男 右江民族医学院 2019.07 本科 内科 社会学员

13 容文铭 女 昆明医科大学海源
学院

2018.07 本科 内科 社会学员

14 归盈盈 女
天津医科大学临床

医学院
2019.06 本科 内科 社会学员